



Prepared on: 06/08/2011

## BID TABULATION FOR PROJECT:

**Bid Opening Date: 5-25-2011**

**Project Number: 029 N-172, 029 S-172, 081-171, 081-171, 212-171, 012-172, 014 W-171, 014 E-171, &**

**PCN: i26w, i26x, i26y, i26z, i27a, i27b, i27c, i27d, & i27e**

**COUNTY: Brookings, Codington, Deuel, Hamlin, Grant & Roberts**

				CONTRACTOR	
				Upper Plains Con.	
				Aberdeen, SD	
BID ITEM NUMBER	BID ITEM	QUANTITY	UNIT	BID PRICE	ITEM TOTAL
009E0010	MOBILIZATION	1	LUMP SUM	55,000.00	55,000.00
380E5020	FAST TRACK CONCRETE FOR PCC PAVEMENT REPAIR	1202.9	SQ.YD.	155.00	186,449.50
380E6000	DOWEL BAR	258	EACH	9.00	2,322.00
380E6110	INSERT STEEL BAR IN PCC PAVEMENT	2511	EACH	12.00	30,132.00
634E0010	FLAGGING	330	HOUR	22.16	7,312.80
634E0100	TRAFFIC CONTROL	1744	UNIT	3.00	5,232.00
634E0120	TRAFFIC CONTROL, MISCELLANEOUS	1	LUMP SUM	50,000.00	50,000.00
634E0420	TYPE C ADVANCE WARNING ARROW PANEL	2	EACH	2,200.00	4,400.00
635E5540	SAWED-IN DETECTOR LOOP	1	EACH	1,800.00	1,800.00
					0.00
					0.00
			<b>TOTAL</b>		<b>342,648.30</b>